CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE DELHI-MATHURA ROAD, N.D.-25

No.CRRI/Manpower/2017-18/E-II

NOTICE

All the contractor's workers who were engaged through APT Services Group (Regd.) from <u>01.12.2015</u> to <u>30.06.2017</u> are hereby informed that the tenure of M/S APT Services Group (Regd.) has expired w.e.f. 30.06.2017.

All the contractor's workers who worked with the above contractor are therefore requested to ensure that EPF, ESIC and other statutory payments etc. (deducted from them) have been properly deposited/paid by the contractor. Complaints, if any, regarding short-payment towards EPF, ESIC and other statutory payments, etc. may be submitted in the E-II Section latest by 23.08.2017, failing which it will be presumed that there is no claim against APT Services Group (Regd.) Saiyed Wali Gali, Azadpur, Delhi-110033.

All the contractor's workers may please note that no complaints after 23.08.2017 will be entertained and CRRI will not be responsible for any discrepancies in this regard, if brought to the notice at later stage.

Sanjeev Shankar Section Officer/DDO

Dated: 08.08.2017

- 1. To all contractor's workers
- 2. To all HODs with the request to kindly circulate the above notice amongst all the contractor's workers.
- 3. PS to DRRI
- 4. PS to Sr.COA
- 5. All notice Boards of CRRI
- 6. Office Copy

केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान मथुरा रोड, नई दिल्ली-110025

सं-सीआरआई/मानवशक्ति/2017-18/स्था-2

दिनांक : 08.08.2017

नोटिस

एपीटी सर्विसेज ग्रुप (रजिस्टर्ड) के माध्यम से 01.12.2015 से 30.06.2017 तक लगे हुए सभी ठेकेदारों के कार्मिकों को सूचित किया जाता है कि मैसर्स एपीटी सर्विसेज ग्रुप (रजिस्टर्ड) की अविध जो 30.06.2017 थी, समाप्त हो गई है।

उपरोक्त ठेकेदार के साथ काम करने वाले सभी कार्मिकों से, इसलिए यह सुनिश्चित करने का अनुरोध किया जाता है कि ईपीएफ, ईएसआईसी और अन्य वैधानिक भुगतान आदि (उनसे कटौती किया हुआ) ठेकेदार द्वारा ठीक से जमा / भुगतान किया गया है । ईपीएफ, ईएसआईसी और अन्य वैधानिक भुगतान आदि के लिए शॉर्ट पेमेंट के बारे में शिकायतें यदि कोई हो, तो स्थापना-2 अनुभाग में 23.08.2017 तक प्रस्तुत किया जा सकता है, अन्यथा , यह अनुमान लगाया जाएगा कि एपीटी सर्विसेज ग्रुप, सैयद वाली गली, आजादपुर, दिल्ली - 110033 के खिलाफ कोई दावा नहीं है ।

सभी ठेकेदार के कार्मिक़ों कृपया ध्यान दें कि 23.08.2017 के बाद कोई शिकायत स्वीकार नहीं की जाएगी तथा इस संबंध में यदि बाद में नोटिस लाया गया, तो किसी भी विसंगति के लिए सीआरआरआई जिम्मेदार नहीं होगा ।

संजीव शंकर

अनुभाग अधिकारी / डीडीओ

- 1. सभी ठेकेदार के कार्मिकों के लिए
- 2. सभी अनुभागीय/प्रभागीय प्रमुख को सभी ठेकेदार के कार्मिकों के बीच उपरोक्त नोटिस को प्रेषित करने के अनुरोध के साथ ।
- 3. डीआरआरआई निजी सचिव के लिए
- 4. वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक के निजी सचिव के लिए
- 5. सीआरआरआई के सभी नोटिस बोर्ड
- 6. कार्यालय प्रति